
Извещение о проведении закупки 

(в редакции № 1 от 22.11.2017 ) 

Номер извещения: 31705770752 

Наименование закупки: 

Клининговые услуги по уборке помещений, прилегающей 

территории, приемке на хранение верхней одежды и обуви от 

обучающихся МАОУ «Бершетская средняя школа» на 2018 год. 

Способ проведения закупки: Запрос котровок в электронной форме 

Наименование электронной площадки в 

сети Интернет: 
РТС-тендер 

Адрес электронной площадки в сети 

Интернет: 
223.rts-tender.ru 

 

Заказчик 

Наименование организации: 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕРШЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" 

Место нахождения: 614551, Пермский край, с Бершеть, ул Молодежная, дом 2 

Почтовый адрес: 614551, Пермский край, с Бершеть, ул Молодежная, дом 2 

 

Контактная информация 

Ф.И.О: Саввина Елена Федоровна 

Адрес электронной почты: bershetskaya.sch@ruopr.ru 

Телефон: +7 (342) 2973799 

Факс: +7 (342) 2973799 

 

Предмет договора 

 

Лот №1 

 

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2160206135, позиция плана 14 

Предмет договора: 

Клининговые услуги по уборке помещений, прилегающей 

территории, приемке на хранение верхней одежды и обуви от 

обучающихся МАОУ «Бершетская средняя школа» на 2018 год. 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 
1 121 131.37 Российский рубль 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификация по 

ОКПД2 

Классификация по 

ОКВЭД2 

Ед. 

измерения 

Количество 

(объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 

81 Услуги по 

обслуживанию зданий и 

территорий 

81 Деятельность по 

обслуживанию зданий и 

территорий 

Условная 

единица 
12.00  

 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (субъект РФ): Приволжский федеральный округ, Пермский край 

Место поставки (адрес): 
614551, Российская Федерация, Пермский край, Пермский р-н, с. 

Бершеть, ул. Молодежная, 2, ОКАТО: 57246000202 

 

Требования к участникам закупки 

Участники закупки должны отсутствовать 

в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

 

Информация о документации по закупке 



Извещение о проведении закупки 

Срок предоставления документации: с 23.11.2017 по 07.12.2017 

Место предоставления документации: 
Электронная площадка РТС-тендер (http://www.rts-tender.ru) и 

Официальный сайт (http://zakupki.gov.ru) 

Порядок предоставления документации: 
В электронной форме на площадке РТС-тендер (http://www.rts-

tender.ru) и Официальном сайте (http://zakupki.gov.ru) 

Официальный сайт, на котором 

размещена документация: 
www.zakupki.gov.ru  

 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

 

Информация о порядке проведения закупки 

Дата и время окончания подачи заявок 

(по местному времени): 
07.12.2017 23:59 

Рассмотрение заявок 

Дата и время (по местному времени): 08.12.2017 10:00 

Место: 
614551, Российская Федерация, Пермский край, Пермский р-н, с. 

Бершеть, ул. Молодежная, 2, ОКАТО: 57246000202 

Проведение закупки в электронной форме 

Дата и время подведения итогов (по 

местному времени): 
08.12.2017 16:00 

 


